Протокол

заседания межведомственной комиссии по организации летнего отдыха,

оздоровления детей и подростков в 2024 году

г. Тулун                                                                                  28.05.2024         15:00

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Председатель межведомственной комиссии

по организации летнего отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков

А.Ф. Кузьменко

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Заместитель председателя межведомственной комиссии

по организации летнего отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков

Н.А. Щербакова

Главный специалист отдела общего образования

Управления образования

Е.В. Михальченко

Консультант – ответственный секретарь КДН (комиссия

по делам несовершеннолетних)

Е.В. Полунченко

Руководитель ТО Роспотребнадзора по Иркутской

области в г. Тулуне, Тулунском и Куйтунском районе

О.Б. Доголь

Начальник отделения по делам несовершеннолетних

межмуниципального отдела Министерства внутренних

дел Росси «Тулунский»

С.В. Кабанова

Начальник отдела культуры и молодежной политики

муниципального казенного учреждения «Комитет

социальной политики администрации городского округа

муниципального образования – «город Тулун»

Н.Н. Данилова

Областное государственное бюджетное учреждение

«Управление социальной защиты и социального

обслуживания населения по городу Тулуну и

Тулунскому району»

А.А. Мачиха

Директор МАУ ДО «Центр развития творчества детей и

юношества «Кристалл»

Ю.В. Собещиков

ВЫСТУПАЛИ:

1. Об организации трудовой временной занятости несовершеннолетних

граждан. (Н.А. Щербакова).

3. О занятости детей, состоящих на различных уровнях учета, детей,

оказавшихся в трудной жизненной ситуации. (Н.А. Щербакова).

4. Организация отдыха, оздоровления и занятости детей. О готовности

лагерей к открытию первой смены. Приемка лагерей с дневным пребыванием

детей. (Н.А. Щербакова).

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию выступающих.

2. Утвердить график приемки оздоровительных лагерей с дневным

прибыванием (приложение № 1 к протоколу).

Председатель межведомственной комиссии

по организации летнего отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков

А.В. Кузьменко